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REPUBL1KA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE “XHAFERR KONGOLI” ELBASAN
Nr. _ Prot Elbasan,mé 05/05/ 2022

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN
Adresa Drejtoria e Spitalit, Elbasan

Tel/Fax 00355 54 58645

E-mail spitalielbasan@shendetesia.gov.al

Ina.sinco@sre.gov.al
Fagja e Internetit www.app.gov.al
2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés: REF-27595-05-05-2022

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Mirembajtje e Impianistikes Spitalore”

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratés: 2,237,974 (dy milion e dyqind e tridhjete e shtate
mije e nenteqgind e shtatedhjete e kater)

Né rastin kur, objekti i prokurimit pérbéhet nga disa artikuj, shumatorja e gmimeve pér njési
éshté 1,197,826(nje milion e njeqind e nentedhjete e shtate mije e tetegind e njezet e
gjashte)

6.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 Muaj
7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v) 16.05.2022 Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Agron GAXHO

Adresa:Rruga Petrit Gace, Elbasan, Albania. Tel: +355 54258644 SpitaliElbasan@shendetesia.gov.al
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